
Český svaz tanečního sportu Zápis VR40 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 10. 2019 

   
 

1/4 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP – od hl.č.2), Horník Miroslav (HM), Odstrčil 

Martin (OM), Fellinghauerová Barbora (KoS), Vrána Jiří (DR), Barnat Petr (KOM) 

 

Omluveni: Tejc Pavel (VpE), Kojetín Pavel (KP) 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 

1. Činnost v uplynulém období 

2. MVK2019 
 Program MVK 
 Zpráva o hospodaření 2018 
 Zpráva o hospodaření 2019 
 Dotace a granty MŠMT 2020 (Siegel, VR40-Po03a,b,..) 
 Kandidátky na PR a Vp 
 Kandidátka na DR ČSTS 
 Delegáti divizí 
 Pracovní orgány MVK 

3. Předávání agend nové VR 

4. PoSTM – realizační projekt 2020 (VpS, Po09) 

5. Úpravy legislativy 
 Přehled rozhodnutí WDSF AGM2019 
 OS01 Standardní podmínky pro organizaci soutěží v pravomoci divizí  (VR40_Po07) 
 Formulář pro podávání protestu (SA06) 
 SB02b Titulární akce (VR40_Po07) 

6. Různé 
 TK Trend, žádost o soutěže WDSF 2020 (podklad VR39__Po05) 
 Cool Dance, žádost o přesun termínu MČR STT 2020 na 15.3.2020 (podklad VR39__Po08) 

 

Podklady k předchozím VR: 

VR39__Po05a,b: TK Trend, žádost o soutěže WDSF 2020 

VR39__Po08: Cool Dance, žádost o přesun termínu MČR STT 2020 

VR39__Po11: Krejčik, odvolání proti knání VH D04 

 

Podklady rozeslané před jednáním: 

VR40__Po01: Pr, Přehled rozhodnutí WDSFAGM 2019 

VR40__Po02: OM, Nesouhlas s přesunem MČR ST 2020 na 15.3.2020 

VR40__Po03a,b: Siegel, ČUS, Granty MŠMT 2020 

VR40__Po04a,b,c: MŠMT, Dotace EZS 

VR40__Po05a,b: upomínky plateb KČ 

VR40__Po06: nepoužito 

VR40__Po07: VpS, MČR 10T, OS01 

VR40__Po08a,b,c: MJ, Hospodaření ČSTS/CDSS 2019, k 191030 

VR40__Po09: VpS, PoSTM realizační projekt 2020 

VR40__Po10a,b,c,d: DR, Zpráva o činnosti, KP č.3, rezignace Vrána, Veselý 

 

Jednání bylo zahájeno 30.10.2019 v 10:15. 

 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl schválen. 

(hl.č.1 -4/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

Nedokončené úkoly, které VR předává nové VR, jsou uvedený v seznamu v příloze č.1. 

1. Činnost v uplynulém období 

Nebyly podány žádné další informace. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR40 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 10. 2019 

   
 

2/4 

2. MVK2019 

 Program MVK 

Ke zveřejněnému programu nemá VR žádné připomínky. Respektuje však náměty a připomínky členské základny, které 

zpracovala komise pro zpracování připomínek a předloží je k doplnění programu před hlasováním o programu. jedná se o 

tyto body: 

▪ Úprava Stanov 

▪ Úpravy JŘ ČSTS 

▪ Úprava VŘ ČSTS 

▪ Úprava SŘ ČSTS 

 Zpráva o hospodaření 2018 

VR po předběžném projednání se vrátila ke zprávě zpracované VpE a vyjádření DR k této zprávě. Konstatovala 

oprávněnost připomínek DR a rovněž nedoporučuje MVK zprávu schválit. Doporučuje příští VR provést revizi tétot zprávy 

po celkové kontrole účetnictví 2018. 

(hl.č.2 - 5/0/0) 

 Zpráva o hospodaření 2019 

2.3.1. Účetnictví 2019 (MJ) 

VR obdržela před jednáním návrh rozpočtu ČSTS/CDSS zpracovaný Janem Musalem z účetnictví ČSTS a CDSS 2019 a 

prognózy do konce roku 2019. VR bere tento návrh na vědomí a ukládá J. Musalovi postupně doplňovat a aktualizovat 

údaje do konce roku 2019. 

(hl.č.3 - 5/0/0) 

2.3.2. Nesplacené závazky a upomínky (MJ, podklady VR40_Po05a-..) 

VR předává nové VR podklad připravený MJ. 

(hl.č.4 - 5/0/0) 

2.3.3. Nesplacené pohledávky (MJ) 

Podle evidence v účetnictví jsou nesplacené pohledávky ve výši 1.122.176,- Kč. VR předává materiál připravený MJ nové 

VR. 

2.3.4. Dotace na EZS (Siegel) 

Sekretariat ČSTS obdržel 29.10.2019 potvrzení MŠMT o schválení dotace na projekt Elektronického zpracování soutěží, 

713.136,- Kč. Dotace MŠMT je na 80% těchto nákladů (570.400,- Kč), ČSTS musí uhradit 20% (142.736,- Kč). 

Projekt musí být realizován do 31.12.2019 a vyúčtován do 28.2.2020. 

VR předává tento projekt k zapracování do rozpočtu 2019 a k realizaci nové VR. 

(hl.č.5 - 5/0/0) 

 Dotace a granty MŠMT 2020 (Siegel, VR40-Po03a,b,..) 

MŠMT vypsalo pro rok 2020 dotační programy: 

Dotační program termín podání podáno poznámka 

TALENT 08.11.2019 30.10.2019 nová VR může doplnit 

REPRE 08.11.2019 30.10.2019 nová VR může doplnit 

ORGANIZACE 30.11.2019  předává se k podání nové VR 

VSA 30.11.2019  předává se k podání nové VR 

Podrobnosti podání předá nové VR L. Siegel, který žádosti podával. 

 Kandidátky na PR a Vp 

Žádná z kandidátek nedoznala proti zveřejněným kandidátkám změny.  

Sekretariát obdržel jen část souhlasů s kandidaturou a proto VR požádá volební komisi o překontrolování všech souhlasů. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR40 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 10. 2019 

   
 

3/4 

 Kandidátka na DR ČSTS 

Po rezignaci členů DR připadla povinnost sestavit kandidátku na VR (VŘ §1.3.d.ii). VR připravila tuto kandidátku:  

▪ Vrána Jiří 

▪ Kušička Pavel 

Další dva kandidáti budou doplněni do zahájení jednání MVK. 

 Delegáti divizí 

Sekretariát sestavil seznam delegátů divizí z podkladů divizí.  

Odvolání proti konání VH D04 podalo dřívější představenstvo divize. Odvolání nebylo úplné po formální stránce a 

sekretariát vyžádal jeho doplnění. 

 Pracovní orgány MVK 

VR pověřila Pr vedením MVK a sestavením kandidátky pro pracovní orgány MVK z přítomných delegátů. 

(hl.č.6 - 5/0/0) 

3. Předávání agend nové VR 

VR ukládá odstupujícímu Pr a viceprezidentům vypracovat předávací protokoly pro jimi řízené agendy a provést jejich 

předání do 30.11.2019. 

(hl.č.7 - 5/0/0) 

4. PoSTM – realizační projekt 2020 (VpS, Po09) 

VR schválila Realizační projekt PoSTM pro rok 2020 – viz příloha č.2. 

(hl.č.8 - 5/0/0) 

5. Úpravy legislativy 

 Přehled rozhodnutí WDSF AGM2019 

Pr předložil VR přehled rozhodnutí (viz podklad VR40_Po01), které je byly přijaty na WDSF AGM v červnu 2019. VR 

tento přehled předává nové VR k zapracování do legislativy ČSTS. 

(hl.č.9 - 5/0/0) 

 OS01 Standardní podmínky pro organizaci soutěží v pravomoci divizí  (VR40_Po07) 

VR po diskusi a doplnění schválila návrh VpS – viz příloha č. 3.  

(hl.č.10 - 5/0/0) 

 Formulář pro podávání protestu (SA06) 

VR schválila návrh VpS na formulář pro podávání protestu na soutěžích. – viz př. č.4. 

(hl.č.11 - 5/0/0) 

Zařazení do struktury dokumentů bude provedeno na další VK. 

 SB02b Titulární akce (VR40_Po07) 

VR schválila návrh VpS na výpočet pořadí u MČR10T, u kterých se pořádají jen samostatné MČR ve STT a v LAT – viz 

př. č.5. 

(hl.č.12 - 5/0/0) 

Tento dokument bude dále rozpracováván v souladu s rozhodnutím VK2019 na přepracování dosud platného SB01. 

6. Různé 

 TK Trend, žádost o soutěže WDSF 2020 (podklad VR39__Po05) 

VR předává žádost k řešení nové VR (termín 4 měsíce před konáním soutěže). 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR40 
Volební období 05/2017-2021 Telč, 30. 10. 2019 

   
 

4/4 

(hl.č.13 - 5/0/0) 

 Cool Dance, žádost o přesun termínu MČR STT 2020 na 15.3.2020 (podklad VR39__Po08) 

VR žádost neschvalujes tím, že doporučuje nové VR projednat ještě další možné termíny pro tuto akci. 

(hl.č.14 - 5/0/0) 

 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo dokončeno 30.10.2019 ve 13:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Příloha: 

1. Přehled neukončených úkolů VR 

2. Realizační projekt PoSTM 2020 

3. OS01 Standardní podmínky pro organizaci soutěží v pravomoci divizí 

4. Formulář pro podávání protestu (SA06) 

5. Titulární akce (SB02) 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK, KoS 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 

 


